
 
Zarządzenie Nr 3/2023 

Dyrektora Zamku Wielkopolskiego 

w Rokosowie 

z dnia 31.01.2023 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Zamku Wielkopolskiego  

w Rokosowie.  

 

Działając na podstawie § 6 Statutu Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLIX/973/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 

stycznia 2023 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Ośrodek  

Integracji Europejskiej w Rokosowie”, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

1. Regulamin podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Regulamin wejdzie w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego.   

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2022 Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie  

z dnia 28.12.2022 r. w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie zatwierdzone Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

6036/2022 z 30 grudnia 2022r. 

 

 

 

 

 

          .............................................................. 

Dyrektor  

Zamku Wielkopolskiego w Rokosowie 


